AIMHHHCTpPALHKSA
MYHHULHNAaNbHOTro obpa3zoBanus
«CroOMCHHCKHHA pafion»

«CroMcu €pocy
MYHHOHNAD KBENABTITIIH
AJIMHHHCTpaALHES

ITOCTAHOBJIEHUE
oT 25 Hosbdps 2019 roga Ne 470

c. CroMcH

O BHeceHMH U3MEHEHUH B MYHULMNANBLHYIO NporpaMMy «OxpaHa 3/10poBbs H
thopMHpOBaHHE 310pOBOT0 00pa3a KH3IHKU HACEIEeHHA MYHHIMIAIBHOTO
obpazoBaHus «CIOMCHHCKHH paioH», yTBEPAKIAEHHYIO MOCTAHOBICHHEM

AIMHHHCTpaUUK MyHHLIHNaTbHOTO 00pasoBanug «CioMcHHCKHi paiion» ot 02
okTsa6ps 2014 roga Ne 659/1 «O0 yTBepiKAeHHH MYHHUHNAIBHBIX POTPaMMy»

B coortBercTBuu ¢ pewenneM Coeta genytaroB CIOMCHHCKOro pailoHa oT
17 oxrabps 2019 roga Ne 52 «O BHeceHWH H3MeHeHHH B pemenne Coseta
JEnyTaToB MYHHIHNANBHOrO obpazoBanus «CroMcHHCKHH paiion» ot 20 nexabps
2018 roga Ne 46 «O Oromkere MyHHIMnNansHOro obpazoBanud «CHOMCHHCKHH
paiion» Ha 2019 rox u Ha nnanoselii nmepuon 2020 u 2021 romos», YcrtaBom
MyHHIHNAIbHOr0 o0paszoBaHua «CIOMCHHCKHH  paiioH», MOCTAHOBIEHHEM
ANMHHUCTPaLUH MYHHIUNansHoro odpasoBanus «CIOMCHMHCKHH paiion» or 26
(espang 2014 ropa Ne 106 «O0 yreepkaenun [Topsaaka pazpaboTku, peanvsaluu
M OUeHKH 3(Q(EeKTHBHOCTH MYHHUIHNAIBHBIX MPOTpaMM  MYHHUMIAIEHOTO
obpaszosanus «CHOMCHHCKHI pailoH», AJAMHHHCTPAlH# MYHHUHNAJILHOTO
obpazoBanns «CIOMCHHCKHI paHOH» NOCTAHOBJIAET:

BrectH crnenyouine M3MEHEHUs B MYHHMLHNaNbHYIO nporpamMy «Oxpana
300poBbS M (QOopMHMpoBaHWe  370poBOro  obpasza  KM3HM  HaceleHUs
MYHHIHNAIBHOTO oOpasoBanus «CHOMCHHCKHH  paHOH», YTBEPKIEHHYIO
MOCTaHOBJIEHHEM AMHHHCTPALHKA MYHUIMNIAIBHOTO 00pa3zoBaHnus « CHOMCHHCKHH
paiion» ot 02 okta6ps 2014 romga Ne 659/1 «O0 yTBepikKIeHHH MYHHMIMNATLHBIX
NpOrpaMm»:

1. I'pacdhy macnopra myHuumnansHoi nporpammel «PecypcHoe obecnedenue
3a cuer cpeacTs OroKeTa MyHHUMNANBHOTO 00pazoBaHus «CIOMCHHCKHH paloH»

H3JIOKHTE B CHE,II}’}GIIIEﬁ pPelaKliHH.
"

Pecypenoe  ofecnedenne 3a | Dunancuporanue MYHHIHNATEHOH MPOrpaMMBl
cuer  cpedcTB  OHJIKETA | OCYIIECTBIACTCH 1a cueT Cpe/CTB OromaeTa
| MYHHUHIAIBHOTO MYHHIHNATBHOTO oOpazopanus «CIOMCHHCKME  paiioH»,
| obpaszosaunst  «CroMcuHeKHil | BhiendeMblx  emeronano.  Obwem  (MHAHCHPOBaHHA
paiion» noanporpammel «Co3jlaide  ycnoBHit  And  pasBATHA

uInveckoi KyIbTYphl # cnopra B CIOMCHHCKOM paiioHey
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3a cuer cpencTs OHODKeTa MYHHIHNANbHOrO 00pa3zoBaHus
«CroMcHHCKmit padon» coctaeuT 141385.8 Teic, pyD., B TOM
HHCIIE 110 10j1aM: .

2015 r. — 365.3 ThIC. pY6.

2016 r. — 2849.1 thic. py6.

2017 r. = 76871.1 ThiC. PYO.

2018 r. — 30933.84 Teic. pyo.

2019 r. - 28509.2 ToIC. PYO.

2020 r. — 354,0 ToIC. PYO.

2021 r. - 3540 TrIC. pYb.

2022 r. — 368.16 thic. pyb.

2023 r. — 382.89 Tuic. py6.

2024 r. - 398.2 TriC. pyb.

0.
2. I'pathy macnopra MyHHIIHNansHOH moanporpaMmel «Co3naHue YCIOBHIA
1T pa3BUTHA (U3UHECKOH KyIbTYphl H criopta» «PecypcHoe obecneuenue 3a cyeT

cpesicTB OrojIKeTa MyHHLMIIAIBHOTO paifoHa» U3MOKHTE B CAEIyIOLIEel pelaKinu:
i

Pecypenoe obecnedenne 3a Obmmii oOBeM (hPHHAHCHPOBAHHA MOANPOTPAMMbI
cuerT cpeacTe GoKera cocrasnger 141385,8 Teic. pyOneii, B TOM uHCcle Mo rogam:
MYHHIHNIAIBHOTO paiioHa 2015 r. — 365,3 ThIC. pYD.

2016 r. — 2849,1 thic. py0.
2017 r. = 76871.1TeIC. PYO.
2018 r. — 30933,84 TeiC. pyo.
2019 r, — 28509,2 TrIC. pYO.
2020 r. — 354.0 TrIC. pYO.
2021 r. - 354,0 Teic. pyo.
2022 r. — 368,16 ThIC. pY0.
2023 r. — 382,89 ThiC. pyh.
2024 r. — 398,2 TrIC, Y.
OO0nréMBl (PHHAHCHPORAHWA W3  MecTHoro  OOmmeTa, r

MpeIyCMOTPEHHEIE TIOMPOTPaMMOii, HOCAT
OpPHEHTHPOBOYHEIH  XapakTep, TOANEXKAT  eKEroAHOH
KOpPPEKTHPOBKE.

.

3. Paspen «Pecypchnoe obecneueHne» MYHHUMNANLHOH MOAMPOrpaMMEl
«Co3nanue yCTOBHi 118 pa3BUTHS (PH3MYECKOH KYIBTYPBI W CIIOPTa» W3JIOKUTH B
HOBOH peaakuuu cornacHo Ilpunoxkenuro Ne 1;

4. Ilpunoxkenue Ne 5 K MyHUUMIANBHOH nporpamMMe «OxpaHa 3/10poBbsi H
tdopMupoBanie 310poBOoro  obpaza  JKM3HM  HAaceJleHWs  MYHHIIHNAJIbHOTO
obpazoeaHus «CIOMCHMHCKHH paloH» H3JI0KUTh B HOBOH peJakKlMH COTJIacHo
[Mpunoxenuto No 2;

5. Ilpunoxenue Ne 6 k MyHHUHNAnbHOH mporpamme «(OxpaHa 310poBbsi H
thopMupoBaHHe 370poBoro  odpasa  KM3HM  HAaceleHHs  MYHHIHMAJILHOro
obpasoBanus_ «CroMcHHCKHIl paioH» WM3/10KHTh B HOBOH peJaKklMM COTJacHO
[Tpunoxkenuto No 3;

6. OnybnukoBaThb HacToOflllee [OCTAHOBIEHHE Ha oQUUHATBHOM cailTe
MYHHLHNaMLHOro obpazosanus «CrOMCHHCKMI palion»,
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7. KGHT[JDJ'I]: 34 HCITOTHEHHEM HacTOMLIErD MOCTAHOBINEHHA BO3JNOMHTL Ha
[NepBoro 3aMECTHTENA [IIdBhbl HHMHHHCT]JEI_IHH MYHHUIHITAJIbHOTO Dﬁp&?ﬂBaHﬂﬂ
«CroMCcHHCKMIA paiion».

['naBa MyHHUMNANBHOTO 0Dpa3oBaHKA
«CroMcHHCKHIT palion» -, J B.H. Cemenor



2) TNpHBJIEYEHHBIE

[punomenne Nel

K [TOCTAHOBNEHHIO AJIMHHHCTPALHH
MYHHIHTIATBHOrO 00pa3oBaHus

«CoMCHHCKHIH paiion»

ot 25 noatpa 2019 roga Ne 470

«1.9 PecypcHoe obecniedenne»
McTouHMKaMH pecypcHOro odecrneueHus noAnporpaMMbl SBISIOTCS:
1) cpenctea Oroketa MyHHUHMNanbHOro obpasosanns «CIOMCHHCKHH
paifon», B Tom uMcine cybeuamnm u3 Oromkera  YaMypTCKOH Pecriy®nukm,
[peoCcTaBIAseMbIe HA KOHKYPCHOH OCHOBE!

cpejcTBa

CcyOBEeKTOB

npeanpuHAMaTenbeTsa CIOMCHHCKOrO padoHa

O61muii 00beM (MHAHCHPOBAHMS MEPONPHATHH MOANPOrpaMMbl 3a CHET
COBCTBEHHBIX CPeJICTB G10/KeTa MyHHLHNANLHOTO obpasoBaHus «CIOMCHHCKHH
paiton» ranupyercst B oobeme 141380,8 Thic. pyOneil, B TOM 4YHCIE M0 rojlam
peanu3alii MyHHIMUITATEHOH MPOrpaMMbl:

Manoro H

CpeaHero

! Beero no rogam | Cobersennsie cpeactea, | [IpupiedeHHbie
['oawl peain3aliy 5 )
ThIC. pyDnei CpencTBa
2015r. 3603 360,3 0,0
2016T. 2849.1 2849.1 0.0 .
2017 r. 76871,1 76871.1 50.0
2018 . 30933.84 30933,84 0.0
2019 . 28509,2 285092 0.0
2020 . 354,0 354.0 0.0
2021 1. 354.0 354.0 0,0
2022 T. 368.16 368.16 0,0
2023 r. 382.89 382,89 0,0
2024 r. 398,2 398.2 0,0
Uroro 2015-2024 . 1413808 141380.8 50,0

Pecypchoe obecreueHHe TOANPOrpaMMbl 3a CHET CPEICTB DroIKETA
MyHHIHNAIBHOro 06pazosanus «CIOMCHHCKHI paioH» cOpMHPOBAHO:

- ma 2015 rom — B coorBercTBuM ¢ peueHnem Cosera [enyTaTos
CromcuHCKOro paifoHa ot 25 nekadps 2014 roma Ne 43 «O Owomxere
MyHHLEnaNBHOro obpasosanns «CromcenHekuii paiion» Ha 2015 roa u M/1aHOBBIN
nepuoj 2016 u 2017 romgosy;

- ua 2016 ron — B coorsercTBuM ¢ pewennem Coseta aenyraTtoB

CrOMCHHCKOrNo paloHa OT

24 nexabps

2015 roma No

50 «O Oromxere

MYHHLIHnanbHOro obpasosanns «CroMcHHCKHI paory Ha 20160,

- Ha 2017 — B cootBeTcTBUH ¢ peieHuem CoseTa aenytaros CIOMCHHCKOTO
paiiona or 22 gekabps 2016 roma Ne 22 «O 0Giokere MyHHLUHIAILHOTO
obpasoBanus«CroMcHHCKHi paiion» Ha 2017 roa v Ha naaHoBeld nieproj 2018 u

2019 roaos»,

- Ha 2018 ron — B coorserctBuH ¢ pemeHnem CoseTa JenyTaToB

Ciomcurckoro paidona or 21

nexadbps 2017

roga No

81 «O OwmKkere
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MyHHIMOaneHOro obpasosanns «CrOMCHHCKHH paHoH» Ha 2018 rog W Ha
nianoselii meproa 2019 u 2020 rososy,

- Ha 2019-2021 roasl - B cooTBeTcTBHM ¢ pemieHueM CoBeTa AemyTaTosB
CioMcuHckoro paiiona or 20 gexabps 2019 roma Ne 46 «O Owomwkere
MyHHIMIATEHOTO ofpazosanus «Cromcuuckuil paifion» na 2018 rox n Ha
nnanoselii nepuon 2019 u 2020 ronosy,

- Ha 2021-2024 rojsl - onpejiengeTcs pacyeTHO ¢ NPUMEHEHHEM HHIeKca-
nednsropa papHoro 1,04 k npeabiayiiemMy roay.

Pecypchoe obecriedeHue MOANPOrPaMMBI 3a CUeT CpeicTB OiojkeTa
MYHHIMAATBHOTO 06pa3oBaHusa «CIOMCHHCKHI padoH» MOMIEKHT yTOUHEHHIO B
paMKax OlIKETHOrO WK,

PecypcHoe ofecriedeHHe peaju3aliid TOANPOrPaMMBl 33 CHET CPEICTB
BroKeTa MyHHLMNAIbHOTo 06pasoBanus «CrOMCHHCKHN pailoH» NPEeICTaB/IeHO B
TMpunosenud Ne 5 K MyHHIMITAIBHOH NporpaMme.

[IporHosHas (crnpaBoyHas) OLEHKa pecypcHOro odecnedeHHs pealu3alni
MOANpPOrpaMMBl 33 CYET BCeX MCTOYHMKOB (PUHAHCHPOBAHWA NpEJCTABICHA B
[punoskenun Ne 6 K MyHHIMNAIBHON TPOTpaMMen.




ITpunoxenne Ne 2

K MNOCTAHOBIIEHHID AJIMH][HCTPHHHH MYHHIIHTIATEHOTO ﬂﬁpﬂ']DB-E'H'IHH

«Cromenrckuil paitony o1 25 nostps 2019 roga Ne 470

« Ilpunoxenne Ne 5 kK MyHHIHNIANBHOH mporpamme «OXpaHa 30POBESA

H opMHEpOBaHAE 310poBOro 00pasa KU3HH HACETEHHAN

Pecypciioe ofecnedenne peaan3aninn My HHIMIAILHOH NPOrpaMMBl

34 cuér cpeacts G10eTa MyRHIANAILHOTO 00pasoBanus «CIOMCHHCKHH paiion»

Kon ananutuMeckoi | Hanmenosanme i [
MpOrpaMMHOil | yyppusnansoii | | Kon GionweTHoit knaccupikaiin Pacxo/m GiomkeTa MyHHUHNATLHOrO 00pasosanus, Teic. pydneii
~ KnaccHimkannm NporpamMMel, OTBeTC TBEHHBIH I - — I
_ NONPOrPaMMEL, HCTIONHATEN, ' |
' | OCHOBHOTO coMCHONHHTEND | i ' 2015 | 2016 | 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2022 2023 | 2024
M1 : In M |  weponpmyTan, IPEC | Ps| Mp | mC | BP | "o | sy ox | ron |79a |fon. |7oa- | ron
i | MEPOIPHATHA
02 ' | wOxpana Crrnen no 365.3 | 2849, | 76871, 30933, 28509, | 354,0 | 354,0 | 368,01 | 3828 | 3982
HIOPOBLA | duznyeckoi 1 i 84 2 6 9
‘ ! | dopmuposanne KVIBTYpE, CNopTY o
; [ [ HIDPOBOTO MO0 AEMHON |
[ : | ohpaza KHIH MOAHTHKE
| | HACCTCHITA AMMHHCTPALHH
i | MYHHEHARTRHOT MY HHLHMATEHOTO |
| 0 0hpaAIOBAHIR obpaloBaHHA '
| | ; wComenucknii «CHOMCHHCKHIT
| paiions paiony,
! EY3 VP
, wCromennckas Ph | '
' M3 VP (no , ;
_____ | corracosanmio) | il SN [T — S S— .
L0 1 1 Cosnanne Beero | : 3603 | 8491 13772 491.3 5083 354,0 | 3540 | 368,1 | 382.8 | 3982
yeaoBHi ana 6 9
pasBHTHA
funeckoi ! [
KYABRTYpBIH | '
CHopTa ' . |
02| 1 | M } Meponpusirus, | Otaen no 674 | 11| 01 | 0216 | 244 | 360,3 | 849,1 | 13772 | 4913 | 5083 | 354,0 | 354.0 | 368,1 | 382.8 | 3982
HANPABICHHBIE | tduInueckoii 150 ' _ 6 9 _
HA PAIBHTHE | KYALTYPE, CHOPTY o T W T == e
pusnseckoil | satiio el 674 | 11 0l | ?3:2 .244 0.0 | 24232 0.0 | 488.3 4383 52147:] 2140 | 2226 §3I._4 grﬂ}.‘;"
EVIALTYPBI I NOJIRTHES 00 i E ‘ :
cnopra AIMUHICTpauHn - ! ! ! .
| MYHHUHNAILHOTD I 01 0210 | 611, ! | :
| ; wCHoMenHcKnii : 8| : L A




“pa_ﬁg“». TREYRe

674 01 | 0210 244 | 00 | 1128 | 7044 0.0 0,0 6o | 00 | 00 | 00 0.0
. il'}-’ill
20 |
14 |01 13 | 0210 | 244 | gp 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0
1003
10
681 | 11| 01 | 0210 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0
1003 | 244
10 |
gg1 | 11 01 | 0210 1 244 g9 | o0 | 1859 | qp 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00
1042
20
674 | 11| 01 | 0210 | 350 ' g0 | o0 700 0,0 0,0 0.0 [ 00 | 00 | 00 | 00
' 1042
20 .
02 P denepanbHbiil Beero | 00 | 00 0.0 0,0 2.3 0,0 0.0 00 | 00 | 00
5 npoekT «Cnopt- .
: HOPMA AHIHI) !
| .
| 02 P «OcHauleHHe Oraen no 674 |11 01 | 021P | 244 ' g9 | 00 0.0 0,0 9.3 00 | 00 | 00 | 00 | 00
; 5 00BEKTOR duznueckoii 5522 |
. CropTHBHOI KyALTYPE, CNOpTY M 8024 '
| HHppAcTPY KTYPLI i MOSTOIEH D 4 !
CNOPTHBHO- | NoANTHEE ;
, TeXHOMOTHYECKHM | AIMHHHCTPALNY |
| 0DOpYI0RAHHEM ! MYHHUHIANBHOMO
i | obpazosanus
| I wCHOMCHHC K
| |

palioH»




.

02 02 | Crpowresserso | Apmumucrpaumn | 674 | 11 01 0210 0 | 2000, | 75493, | 30442, | 27991, @ 0 0 0 0 o
| 00LEKTOB | CHOMCHHCKOrO | | 2000 | 0 9 4 | 6 !
pisnyeckoii | paiiona | {00 | ! :
KyaLTypsin ‘ | | i
' cnopra | | | |
02 02 1 | Kanwramewsic | Amwmmmctpauma | 674 | 11| 01 | 0210 | 414 | 0 [ 1999, | 55488, | 30442, 63739 0 0] 0 0 '
BAOKEHHA B | CHOMCHHCROTD f L2008 | . 0 4 44 ‘
00bEKTHI paiiona (OTnen no 20 : -
rocyaapeTBEHHON (r3ndeckoil | |
(mywmumanshoft | gynprype, cnopty #6724 | 11| 01 | 0210 | 414 | 0 | 0O 0o | o |z2614 | 0 | 0 [0 [0 [0 ]
| ) coBCTREHHOCTH MOTOIE D ; | 2008 | [ 9 :
MoTUTHEE a9 | | | B
:;:Hﬂ;:ﬂﬂ; 674 |11 01 | 0210 : 414 | o0 0 | 20000, i 0 0 0 0 0 0 0
OpazoBaHna 2042 | 0
o
[ aCHOMCHHCKHT 20
' ' paiions)
674 |11 02 0210 414 | O 1,0 55 0,04 0,6 4.0 40 | 40 | 40 4.0
2508
20 |
674 |1 02 | 0210 | 0 0 ] 0 2.2 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0
2882 | 414
| | 9 | |
0z 1| Coanne Beero 674 |01 13 0226 | 244 | 50 | 00 0,0 0,0 0,0 06 | 00 | 00 | 00 | 00
VeAOBHI 108 AIMHHHCTpAINS 151,
A CHMCHHCRKOTD 0226 |
MeaHIniCKoi S 152
oMo
Hace e,
npofuaaktuke | :
sabonesanmii n I
thopmupoBanHio ;
IMOpOBOIO |
ofipaa wninn J_ |



[punoxenne No 3
K MOCTAHOBICHHIO AJIMHHHCTPAIMH MyHHIIHIIATBHOTO 00pasoBanus
: «CromcHHCKHi paiion» ot 29 nexabpa 2017 roga Ne 547
alIpunowenue Ne 6
K MyHHIIMIANLHOH nporpamme «Oxpaxa 310pOBbS
H (hopMHPOBaHHE 310POBOro 00paza MHIHH HACEICHHS

IIpornosnasn (cnpasotunasn) oleHKa pecypcHoro ofiecnedenns PeaTH3alui My HHIHIAILHOH NPOrPaMMbI
34 cHeT BeeX HCTOMHNKOB HHAHCHPOBAHUH

Kon OugHka pacxonos, Teic,pyoneii
AHAIMTHYECKOT Hanmenosanne i
fporpaMMHoi MYHHUHNANEHOH NPOTPaMMBl, Heronmk
KnaccHpuKALIT NOATPOrpaMMB (unancHposanus | HMroro | 2015 | 2016 2017 2018 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
MIT | TIn | OM
02 «Oxpana 110poBEA 1 790343 | 3653 | 28491 | 76871,1 | 3093384 | 285092 3540 | 3540 JoR.1 | 3828 | 3982
thopMupoRanie 100pOBOTO i 9
obpaza KHIHKH HACCIEHI
MYHHIHNAABHOIO
obpazosanns «CroMeinncknii
paiion:
02 | | Co3nasue ycioBuii ais Beero 29875 | 3603 | 8491 | 1377.2 491,3 5083 35;4..1.]“-3_51# 368.1 | 3528 | 3982
pazeuTHA dH3nYeckoil [ q
K¥ABTYPE H COOPTA
Gromier 29875 | 3603 | 849.1 | 13772 | 4913 | 5083 | 3540 |3540 | 3681 | 3g2 | 3982
MYHHIHNATEHOTO B ]
pafona
B TOM Yucne: -
cobeTaenHLIe 29875 | 3603 | 8491 | 13772 | 4913 5083 | 3540 |3540 | 368.1 | 3808 | 3982
cpencrsa DioaHeTa 6 9
MYHHUHNANEHOTO
pafioHa
02 | 1 | 2 CTPOHTENLCTBO 0BbEKTOR Beero 760418 | 0,0 | 20000 | 754939 | 3044244 | 279916 | 0,0 0,0 00 | 00 | 00
hInueckoil KyABTYPE! W
cnopTa
cyDCHInE 13
DIoJuEeTA 5
Y Myprcsolt 559253 0,0 1999.0 | 554884 | 304424 | 279888 0.0 0,0 0.0 0,0 0.0
PecnyOnukn




cobCTBEHHBIE
CpeacTea

200065

0.0

1.0

20005,5

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0,0

0.0

HHEIE HCTOYHHER

110.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

02

P5

Denepaibhbiil NpoesT
a MOPT-HOPME AHIHH

Beero

0.0

0.0

0.0

0.0

0,0

9,3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Glomker
MYHHLHTATEHOG
paiiona

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.3

0,0

0,0

0.0

.o

0.0

B TOM qHCIES,

cobDeTBEHHbBIE
cpeacTea O IKeTA
MYHHLIHTTATEHOO
paiiona

0,0

0.0

0.0

0.0

0.0

9.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

]

02

«Cosnanue YCIORUIT U1
ORAIAHMA METHIHICKOI
NOMOLULE HACETEHHIO
CHMCHHCKOTD PaioH,
npodmiakTHie sabonepaHHil
i (POPMHPOEAHUID 310POBOTO
ofipaia sl na 2015 — 2020

[

Beero

5,0

5.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Lo

Do et
MYHHLNANLHOD
pafioHa
(roponckoro

OKpyT#)

50

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0o

B TOM YHCIE

CcODCTHEHHBIE
CpeacTea
OromeTa
MYHULHNANBHOT
o paiioHa

{ rOpoACKoro
oKpyra)

5.0

5,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1

0.0

0.0

0.0

0.0

cyOCHIHA W3
GonseTa

Y amyprokoii
PecryGnukn

CYOBEHUNHN K3
OromseTa
Yamyprexoi
PecniyOnugn

.



